CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EDITAL DE RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - PÓS-RECURSO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICA o EDITAL DE RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PÓS - RECURSO, do
CONCURSO PÚBLICO aberto pelo Edital nº001/2024, nos seguintes termos:

Art.  1ºApós  análise  dos  recursos  interpostos  contra  o  Edital  de  Resultado  do  Procedimento  de  Heteroidentificação,  fica
ALTERADO o resultado divulgado em 01 de novembro de 2024, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

I – O candidato relacionado na tabela abaixo, passa a ser  DEFERIDO no Procedimento de Heteroidentificação:

TÉCNICO LEGISLATIVO - INFORMÁTICA

Nome Inscrição Resultado

Ronaldo Costa De Souza 0680002643 DEFERIDO

Art. 2°  Ficam MANTIDOS os demais resultados divulgados no Edital de Resultado do Procedimento de Heteroidentificação,
divulgado em 01/11/2024, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art.  3º O  candidato  poderá  consultar  individualmente  a  resposta  do  recurso  contra  o  resultado  do  Procedimento  de
Heteroidentificação,  no  endereço  eletrônico  www.institutoaocp.org.br no  link  Consultar  resposta  do  recurso  contra  o
resultado do Procedimento de Heteroidentificação

I – As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br
por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

 Cariacica/ES, 14 de novembro de 2024.

Karlo Aurélio Vieira Do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

_________________________________________________________________________________________________________________________
Edital de Resultado do Procedimento de Heteroidentificação – Pós- Recurso – Câmara Municipal de Cariacica                                                         Página 1 De 1

http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/
http://www.institutoaocp.org.br/